Et est sciendum quod a registro scribanie intitulato Curiarum fuit habita copia literarum cum dicto sigillo comuni expeditarum tam in prima convocatione quam secunda ut sequitur.

Convocatio curiarum generalium totius terre domini regis cismarine et etiam regni Maioricarum in loco Montissoni.

Secuntur litere misse Aragonensium et primo prelatis.

[10.X.1362] [f. 11v] Petrus et cetera. Reverendo in Christo patri Luppo, divina providentia archiepiscopo Cesarauguste. Salutem et dilectionem. Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, usque ad datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LX^a secundo. P. canc.

Similis litere fuerint misse infrascriptis prelatis.
Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia episcopo Tirasone.
Episcopo Oscensi.
Episcopo Segubricense et Sancte Marie de Albarrazino.

Venerabili et religioso.
Fratri P. Munyiç, magistro ordinis Calatrave.
Fratri Ferdinando Gomecii, comendatori Montisalbani.
Fratri Iohanni Ferdinandi de Heredia, castellano Emposte.
Abbati Fontisclari.
Abbati de Rueda.
Priori Sancte Cristine.
Abbati Montis Aragonum.
Abbati Sancti Victoriani.
Abbati de Petra.
Abbati Sancti Iohannis de la Penya.
Abbati de Veruela.

Sequitur forma capitulorum ecclesiarum cathedralium.
Petrus, et cetera. Dilectis nostris capitulo Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste. Salutem et dilectionem. Bene scitis et cetera, inserto toto tenore litere preinserte usque ad propterea. Vos instanter requirimus et monemus quatenus constituatis ex vobis yconomos et cetera ut in aliis.

Similes fuerunt misse capitulis sequentibus.
Dilectis nostris.
Capitulo ecclesie civitatis Cesarauguste.
Capitulo ecclesie Sugurbicense et Sancte Marie de Albarrazino.
Capitulo ecclesie Tirasone.
Capitulo ecclesie Oscense.

[f. 12r] Secuntur litere misse infantibus, nobilibus, militibus et generosis.
Petrus et cetera. Inclito Infanti Martino, filio nostro carissimo. Paterne dilectione plenitudine cum salute. Bene scitis et cetera. Inserto tenore prime litere usque ad propterea vobis dicimus et mandamus quatinus dictis die et cetera usque ad finem.

Datum Perpiniani X^a die octobris, anno et cetera. P. canc.

Similes litere fuerunt misse infrascriptis.
Inclito infanti Ferdinando, marchione Dertuse et domino de Albarrazino.
Egregio viro comiti Urgelli et vicecomiti Agerensi.

Nobili et dilecto nostro.
Heredi comitis de Luna.
Blasio de Alagone.
Philippo de Castro.
Martino Egidii d'Atrossielo.
Petro Ferdinandi de Ixar.
Heredi Eximeni d'Urrea.
Iohanni Ferdinandi de Vergua.
Petro de Luna.
Ludovico Cornelii.
Martino Roderici de Focibus.
Iohanni Martini de Luna.
Petro de Sancto Vincencio.